prolem ſuam inde creatam degeneret atque deba-
ronizet, filiique de cetero barones minime voci-
tentur. Comites vero per connuhium cum ſim-

plicis militaris generis feminis natos filios non
decomitant; ſed ſi eorum filii itidem in milita-

ſium genus nubant, ex tunc illorum demum pro-

n les
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les decomitatur, milſitariumque generis ordini
deinceps connumeratur, quae profecto obſeruan-

tia haud ſatis honeſta eſſe videtur.

Pertinent huc in primis diplomata, quae
RvDOLPHVS I. dedit Adelheidli de Miinæenberg
nuptae Reinhardo comiti Hanouienſi 1273., ver-
bis:  Quum igitur, ſicut oblata nobis nobilis vi-
5,Ii Reinhardi de Hagenoue, mariti tui, petitio

continebat, ipſe te olim eæ intentione duxerit in
 Vxorem, quia te nobilem fore credebat, et porem

ſibi in originis libertate, et quidam poſtmodum
aſſeruerunt, te nobilem non fuiſſe, ſupplicauit
tiohis, vt prouidere ſibi ſuper hoc de benignita-

n te Regin dignaremurn Hinc eſt, qui perſonam
tuam, ob grata obſequia. quae idem maritus tuus

nobis et imperio exhibuit et poterit exhibere, vo-
lentes proſequi beneuolentia gratiae ſpecialis, ec-

ce ad tollendum huiusmodi dubium, quae a pa-
tre miniſteriauli genita dicebaris, a te notam ori-

ginis; ſi qua exſtitit ſuper eo, adimimus, et, de

 conſenſu principum noſtrorum, qui coronationi
noſtrae felici intereſſe poterant, te puerosque tuos,
ſi quos habes, vel in poſterum te habere conti-
gerit, reddimus et donamus nobiles et ingenuos
de vtroque parente, ac ab omni ſeruitute miniſie-

rialium libertamus, praeſentium teſtimonio lite-
rarum; Supplentes de plenitudine poteſtatis,
ſi quiæ deſectus aut dubium exſtitit in praemiſ-

ſis; deinde et Virico nato ex hoc matrimorio,
verbis: i honeſtam matronam Adelheidin natam

 quORZ
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il Vlricum de Hannowe, praedictum natum legiti-
mum vtriusque, ab omni ſeruilis ſeu miniſierialis

conditionis reſpeſtu, de plenitudine regiae pote-
ſtatis eximimus, ac ipſos ingenuitatis ac liberi

partus honore et titulo perpetuo inſignimus.
Volentes eos, ſic ſemper manentes, ĩn ingenuo-

rum vel nobilium ſorte ac numero recenſeri, ac
ſi de ventre libero nati eſſent, ita, quod ad ſuc-

 ceſfionem bonorum feudulium et aliorum quorum-
libet pari ſormu ſicuinobiles ot ingenui admittan-
tur, et vniuerſaliter omnibus iuribus, libertati-

bus, dignitatibus, honoribus et eonditionibus,
quibus ingenui a ſacris ſunt legibus et approba-
tis conſuetudinibus. ĩnſigniti, in perpetuum ex
donatione et indulgentia regia gaudeant et do-
tentur. Denique et diploma eiusdem Rvnor-